EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Notários e Registradores de Mato Grosso do Sul –

ANOREG-MS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social

da Entidade, CONVOCA seus Associados e Titulares, para Assembleia Geral Ordinária, a

ser realizada de forma presencial, na sede da Associação, Travessa Tabelião Nelson Pereira

Seba, 50, Chácara Cachoeira, às 16 horas do dia 23 de fevereiro de 2024, para deliberar sobre:

Prestação de contas de 2023, proposta de novo plano da Unimed, nova lei de emolumentos e

outros assuntos correlacionados.

LEANDRO AUGUSTO NEVES CORREA

Presidente da ANOREG/MS